
UNIVERZITA KARLOVA, KOLEJE A MENZY, Voršilská 1, Praha1

č. j. 513/2017
Praha 25. 10. 2017

OPATŘENÍ ŘEDITELE č. 13/2017

Stanovení paušální náhrady za používání vlastního zařízení při práci z domova

I.
Stanovení výpočtu paušální náhrady za používání vlastního PC zařízení:

Průměrná roční amortizace PC zařízení činí 3.760 Kč, z toho vypočtená denní amortizace, při 
průměru 250 pracovních dnů v roce, činí 15 Kč.

   II.

Stanovení výpočtu paušální náhrady za používání vlastního internetu:

Průměrný náklad na provoz domácího internetu za 1 kalendářní měsíc činí 400 Kč, z toho vypočtený 
denní náklad na provoz internetu, při průměru 21 pracovních dnů v kalendářním měsíci, činí 19 
Kč.

III.

Paušální náhrada za opotřebení vlastního PC zařízení a paušální náhrada nákladů za používání 

vlastního internetu budou vypláceny zvlášť, mimo výplatu mzdy, a to měsíčně podle počtu 

odpracovaných dnů z domova na základě evidence docházky.  

IV.

Toto opatření nabývá platnosti i účinnosti dnem jeho vydání.

        Ing. Jiří Macoun v.r.
                                            ředitel Kolejí a menz

Zpracovali: Ing. Fix, věc. EÚ, JUDr. Svobodová, právník
Rozdělovník: vedoucí útvarů, právník  




